artırılacak sermaye tutarı olan 11.500.000 TL’nin iç kaynaklardan  karşılanmasına karar vermiştir. 

18 Haziran 2020 tarihinde yapılan 2019 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında Kayıtlı Sermaye Tavanının geçerlilik 
süresinin 2020-2024 yıllarına uzatılmasına ve kayıtlı sermaye tavanının 50.000.000 (Ellimilyon)TL'den 75.000.000 
(Yetmişbeşmilyon) TL'ye çıkarılması kabul edilmiştir. Esas sözleşmenin 6. maddesinin tadili İstanbul Ticaret Sicili 
Müdürlüğü tarafından 2 Temmuz 2020 tarihinde tescil edilmiştir. 

Şirket esas sözleşmesinin “Yönetim Kurulu ve Süresi” başlıklı 9. Maddesine göre A  Grubu nama yazılı paylar